
ZAHTJEV ZA UVRŠTENJE NA POPIS PRAVNIH OSOBA ODNOSNO OVLAŠTENIH OSOBA KOJE MOGU IZRADITI EOTRP I EMP

A: Podaci o gospodarskom subjektu
	Naziv:
	Upišite tekst
	OIB:
	Upišite tekst
	Poštanska adresa:
	Upišite tekst
	Internetska adresa:
	Upišite tekst
	Kontakt osoba:
	Upišite tekst
	
	Tel : Upišite tekst
Mob: Upišite tekst
	e-adresa: Upišite tekst




B: Podaci o zastupnicima gospodarskog subjekta
	Ime i prezime odgovorne osobe za zastupanje gospodarskog subjekta:
	Upišite tekst
	OIB:
	Upišite tekst
	Datum i mjesto rođenja:
	Upišite tekst
	Funkcija / Djelovanje u svojstvu:
	Upišite tekst
	Poštanska adresa:
	Upišite tekst
	Tel:
Mob:
	Upišite tekst
Upišite tekst
	e-adresa: Upišite tekst
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C: Prilozi 
1. Izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra
2. Izjava kojom se dokazuje posjedovanje licence NEPLAN verzije 5.5.8 ili novije
3. Izjava o prihvaćanju uvjeta za uvrštenje na Popis pravnih osoba odnosno ovlaštenih osoba koje mogu izraditi EOTRP i EMP
4. Popis glavnih usluga (naziv dokumenta, datum, naziv druge ugovorne strane)
	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	



5. Angažirani tehnički stručnjaci (ime, prezime, stručno zvanje, tvrtka i diploma)
	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	



6. Ostalo
	1.
	

	2.
	



	
Mjesto: Upišite tekst
Datum: Upišite tekst
	Podnositelj zahtjeva:
________________________
/*potpis/
M.P.


*Svojim potpisom potvrđujem točnost i potpunost podataka navedenih u ovom Zahtjevu
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